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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Андреја Буневски од Скопје,ул.Њуделхиска бр.4-2/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Сања Танчевска од Скопје со живеалиште на Гаврил Константиновиќ бр.36 Б,  преку полномошник Адвокатско друштво Кузмановски од Скопје засновано на извршната исправа ОДУ.бр.995/2023 од 04.04.2023 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должникот Александар Аврамовски од Скопје со живеалиште на ул.Петар Делјан 2/6-21,  за спроведување на извршување во вредност 934.000,00 денари  на ден 20.02.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: ПМВ, марка BMW Z4, со број на шасија WBABZ11070LH76255, тип и број на мотор N46B20 / BA383H717, година на производство 2006, сила на мотор 110KW, работна зафатнина 1996 см3, маса на празно возило 1295, места за седење 2, форма на каросерија АЕ-КАБРИОЛЕТ, боја на каросерија БЕЛА/01, со регистарска ознака SK 4444 ZZ, со вредност од  522.750,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првата продажба со усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: засновано заложно право врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.2325/2024 од 31.01.2025 година на Димитар Наумоски како заменик на Извршител Андреја Буневски од Скопје.
[bookmark: _GoBack]	Продажбата ќе се одржи на ден 05.03.2025 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на патничкото моторно возило, односно износ од 52.275,00 денари. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.270061142960293 депонент во Халк Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред продажбата. Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот. Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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